

Área de Presidencia Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica Servicio Técnico de Planificación y Organización de Recursos Humanos



Anuncio

En el Boletín Oficial de la Provincia nº 51 de 28 de abril de 2017, se ha publicado la convocatoria pública para la configuración de una lista de reserva de **INGENIERO/A TÉCNICO/A EN TELECOMUNICACIONES**, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica de fecha 12 de abril de 2017.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales, desde el día 29 de abril al 18 de mayo de 2017, ambos inclusive.

Contra la Resolución que aprueba la convocatoria y sus bases, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse Recurso de Alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia, ante el Excmo. Sr. Presidente de la Corporación, cuya resolución agotará la vía administrativa.

En Santa Cruz de Tenerife.

Plaza de España, 1 38003 Santa Cruz de Tenerife Tfno.: 901 501 901 www.tenerife.es

| Código Seguro De Verificación: | PtkHt7n6+ukK719wmJ/1TA== | Estado | Fecha y hora |
|--------------------------------|---|---------|---------------------|
| Firmado Por | María Dolores Alonso Álamo - Director/a Insular de Recursos Humanos y Defensa Jurídica - Área de Presidencia | Firmado | 02/05/2017 13:56:07 |
| Observaciones | | Página | 1/1 |
| Url De Verificación | https://sede.tenerife.es/verifirma/code/PtkHt7n6+ukK719wmJ/1TA== | | |

